
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

03 вересня 2021 року №236

Про перерозподіл
видатків бюджету

Відповідно до статті 28 Закону України "Про місцеве самоврядування в
Україні", пункту 8 статті 23 Бюджетного кодексу України, пункту 13 рішення
другої сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.12.2020 року №77
“Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2021 рік”,
враховуючи подання головного розпорядника бюджетних коштів Відділу
освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради, Виконавчий комітет
Гребінківської міської ради,

ВИРІШИВ:

1. Здійснити перерозподіл видатків бюджету Гребінківської міської
територіальної громади по головному розпоряднику коштів Відділу освіти
виконавчого комітету Гребінківської міської ради в межах їх загального обсягу
за бюджетними програмами, а саме:

зменшити планові призначення загального фонду бюджету на загальну
суму 628 тис. грн по КЕКВ 2120 “Нарахування на оплату праці” по бюджетних
програмах:

- КПКВК МБ 0610160 “ Керівництво і управління у відповідній сфері у
містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах” - 15 тис. грн;

- КПКВК МБ 0611010 “Надання дошкільної освіти” - 317 тис. грн;
- КПКВК МБ 0611021 “Надання загальної середньої освіти закладами

загальної середньої освіти” - 200 тис. грн;
- КПКВК МБ 0611070 “Надання позашкільної освіти закладами

позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми” - 22 тис. грн;
- КПКВК МБ 0611141 “Забезпечення діяльності інших закладів у сфері

освіти” - 26 тис. грн;
- КПКВК МБ 0611160 “Забезпечення діяльності центрів професійного

розвитку педагогічних працівників” - 19 тис. грн;
- КПКВК МБ 0615031 “Утримання та навчально-тренувальна робота

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл” - 29 тис. грн;



збільшити планові призначення загального фонду бюджету по
бюджетній програмі КПКВК МБ 0615031 “Утримання та навчально-
тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл” в сумі
628 тис. грн, в тому числі:

- КЕКВ 2271 “Оплата теплопостачання” – 492 тис. 800 грн;
- КЕКВ 2272 “Оплата водопостачання та водовідведення” – 93 тис. 200

грн;
- КЕКВ 2273 “Оплата електроенергії” – 42 тис. грн.

2. Фінансовому відділу виконавчого комітету Гребінківської міської
ради (Бондаренко Н.Б.) забезпечити погодження перерозподілу видатків
бюджету з постійною комісією з питань планування, фінансів, бюджету,
соціально-економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).

3. Фінансовому відділу виконавчого комітету Гребінківської міської
ради (Бондаренко Н.Б.) забезпечити внесення змін до розпису бюджету
Гребінківської міської територіальної громади, після погодження перерозподілу
видатків бюджету з наступним затвердженням на черговій сесії Гребінківської
міської ради.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


